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Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Besnik Maça, i lindur më 5 mars 1966, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Maça është një profesionist me përvojë në fushën e arsimit dhe
sektorin e shërbimeve publike. Aktualisht ushtron detyrën e Drejtorit
të OSHE-së, ndërsa formimi i tij profesional është në profesionin e
mësuesit, ku numëron rreth 10 vite përvojë pune. Gjatë karrierës së
tij ka qenë i angazhuar edhe në sektorin e telekomunikacionit dhe
energjisë elektrike, duke krijuar një eksperiencë të gjerë në
administrim dhe shërbime ndaj komunitetit. Ai është dalluar për
korrektësi, përgjegjshmëri dhe përkushtim në detyrat e ushtruara.

Angazhimi Publik
Aktualisht, z. Maça është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023 e në vazhdim. Ai është pjesë e Komisionit të Kulturës,
Arsimit dhe Sportit, ku kontribuon në trajtimin dhe mbështetjen e
çështjeve që lidhen me zhvillimin kulturor, arsimor dhe sportiv në
komunitet.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale

I diplomuar në arsim të lartë, z. Maça përfaqëson një profil me
eksperiencë profesionale dhe institucionale, me fokus në
shërbimin publik, bashkëpunimin institucional dhe zhvillimin e
komunitetit lokal.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0683181074

 Email : besnik_mece@ yahoo.com
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